
 

 

UCHWAŁA NR XXV/218/13 

RADY GMINY OLESNO 

z dnia 26 listopada 2013 roku 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:  

1) budynki mieszkalne lub ich części z wyjątkiem budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej,  

2) budynki pozostał lub ich części związane z gospodarstwem rolnym, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie 

działalności gospodarczej oraz stodoły i stajnie niezwiązane z gospodarstwem rolnym z wyjątkiem zajętych 

na prowadzenie działalności gospodarczej,  

3) budynki lub ich części oraz budowle i grunty związane z prowadzeniem działalności gospodarczej 

rozpoczętej po raz pierwszy w Gminie Olesno od dnia jej rozpoczęcia na okres 12 miesięcy,  

4) budynki, budowle i grunty wykorzystywane wyłącznie do celów działalności komunalnej, kulturalnej, 

kuturalnej, sportowej, oświatowej, pomocy społecznej, opieki zdrowotnej oraz przeciwpożarowej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/146/12 Rady Gminy Olesno z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie 

wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie od 2014 roku.  

  

Przewodniczący Rady  

Leszek Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7367


		2013-12-12T13:35:05+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




